Staffelleiter: Werner Schultheiss, Talblickweg 8, 78112St. Georgen

Spielgemeinschaft

Baden und Wurttemberg

2020/21
Oberliga

Telefon/Fax: 07724-82543, Fax
E-Mail: werner.schultheiss@hotmail.de

Mannschaften:
1 Bonlanden 1
2 Bonlanden 2

3 Denkendorf 2

4 Denkendorf 3

5 Gartringen 3

6 Hardt 1

7 Kemnat 2

8 Kemnat 3

9 Lauffen 1

10 Lauterbach 1

11 Prechtal 2

12 Reichenbach 3

13 Schwaikheim 1

14 Waldrems 4

15 Wendlingen 2

16  Wendlingen 3

Regelungen fir die Verbandsrunde

Beck, Johannes
Ddring, Marcel

Bihler, Mike
Wolfer, Cedric

Henn, Sascha

Eberhardt-Schneider, Simon

Stahl, Andreas
Berner, Stefan

Becker, Simon
Mdller, Jannes
Mdller, Mathias
Mdller, Florian
Froschle, Manuel
Froschle, Florian
Balz, Jonas
Schmidt, Dominik

Kaufer, Marc
Keller, Thomas
Mdller, Julian
Haas, Christian
Wisser, Simon
Volk, Patrick
Seeber, Sebastian
Barth, Matthias
Braun, Jonas
Braun, Daniel
Bertsch, Andreas
Frey, Christian
Hirning, David
Hofmann, Lars
Bee, Kevin

Bee, Dennis

1993
1993

1997
1997

1981
1973
1970
1983

2001
2002

1989
1984

1992
1992

2000
2000

1974
1976
1996
1991

1998
1999

1988
1990

1996
1986

1991
1988

1994
1995

1990
1992

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 09.08.2020 08:02 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




