



## **Spielgemeinschaft Baden und Württemberg**

## 2020/21



Staffelleiter: Werner Schultheiss, Talblickweg 8, 78112St. Georgen

Telefon/Fax: 07724-82543, Fax

E-Mail: werner.schultheiss@hotmail.de

## Mannschaften:

1	Bonlanden 1	Beck, Johannes	1993
		Döring, Marcel	1993
2	Bonlanden 2	Bühler, Mike	1997
		Wolfer, Cedric	1997
3	Denkendorf 2	Henn, Sascha	1981
		Eberhardt-Schneider, Simon	1973
4	Denkendorf 3	Stahl, Andreas	1970
		Berner, Stefan	1983
5	Gärtringen 3	Becker, Simon	2001
		Müller, Jannes	2002
6	Hardt 1	Müller, Mathias	1989
		Müller, Florian	1984
7	Kemnat 2	Fröschle, Manuel	1992
		Fröschle, Florian	1992
8	Kemnat 3	Balz, Jonas	2000
		Schmidt, Dominik	2000
9	Lauffen 1	Käufer, Marc	1974
		Keller, Thomas	1976
10	Lauterbach 1	Müller, Julian	1996
		Haas, Christian	1991
11	Prechtal 2	Wisser, Simon	1998
		Volk, Patrick	1999
12	Reichenbach 3	Seeber, Sebastian	1988
		Barth, Matthias	1990
13	Schwaikheim 1	Braun, Jonas	1996
		Braun, Daniel	1986
14	Waldrems 4	Bertsch, Andreas	1991
		Frey, Christian	1988
15	Wendlingen 2	Hirning, David	1994
		Hofmann, Lars	1995
16	Wendlingen 3	Bee, Kevin	1990
		Bee, Dennis	1992

Regelungen für die Verbandsrunde

Die Regelungen für Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie für die Qualifikation zu den Baden-Württembergischen Meisterschaften im Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veröffentlicht.